

اخبار

طلب ۹ میلیارد تومانی پیمانکاران از شرکت برق کردستان

مدیرعامل شرکت برق استان کردستان از به‌دهکاری ۹ میلیارد تومانی شرکت برق کردستان به پیمانکاران خبر داد و گفت: بخش عمده این به‌دهکاری مربوط به پروژه مسکن مهر است. محمدمصطفی نجفیان در جلسه شورای مسکن کردستان در سنجند با اشاره به وضعیت اجرای پروژه‌های مسکن مهر در استان با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین مشکلات در بحث واگذاری امتیازات از سوی دستگاه‌های خدمات‌رسان به پروژه‌های مسکن مهر کمبود اعتبارات است، خاطر‌نشان کرد: با وجود کمبود اعتبارات کار تعطیل نشده و هر آنچه در توان داشته‌ایم انجام وظیفه کرده‌ایم،نجفیان در مورد واگذاری انشعاب به واحدهای مسکن مهر میروان نیز گفت: آمادگی لازم برای واگذاری انشعاب به این پروژه را در میروان داریم،وی با بیان اینکه برای خدمات زیربنایی پروژه‌های مسکن مهر در استان کردستان ۱۵ میلیارد ریال اعتبار شده و مابقی اقدامات و هزینه‌های صورت گرفته از محل اعتبارات داخلی شرکت در استان تأمین شده است.مدیرعامل شرکت برق استان کردستان از به‌دهکاری ۹ میلیارد تومانی شرکت برق کردستان به پیمانکاران خبر داد و گفت: نمی‌گوییم که کل این به‌دهکاری مربوط به پروژه‌های مسکن مهر است، اما واقعیت این است که پروژه مسکن مهر عامل درص قابل توجهی از این به‌دهکاری است.

با هدف آموزش مصرف صحیح آب به کودکان کارگاه نقاشی با موضوع صرفه جویی در مصرف آب در شهر اراک برگزار شد
مدیران و مسئولان شرکت برق کردستان و مدیران شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با همکاری مرکز فرهنگی هنری چاووش شهراراک اقدام به برگزاری کارگاه نقاشی با موضوع صرفه جویی در مصرف آب نمود.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی زهرا طراوتی فکور مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت با اعلام این خبر اظهار داشت: روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از هر ظرفیت و فرصتی برای تبیین الگو مصرف و فرهنگسازی مصرف بهینه آب در بین اقشار مختلف جامعه به ویژه کودکان و نوجوانان می نماید.
وی افزود: در این راستا همزمان با برگزاری نمایشگاه نقاشی از آثار هنرجویان مرکز فرهنگی هنری چاووش که به مدت ۳ روز در محل فرهنگسرای آینده شهر اراک برگزار شد روابط عمومی آفا حضور فعال داشته و در سومین روز از این نمایشگاه کارگاه آموزش نقاشی آب با همکاری مسئولان این موسسه برگزار شد.
مدیر دفتر روابط عمومی آفا کودکان را مورچین فرهنگ صحیح استفاده از آب در خانواده دانست و افزود:بایستی به قدری در مورد مصرف صحیح آب اطلاع رسانی شود تا به عنوان یک ارزش در نهاد افراد تبلور یابد.
وی اظهار داشت:در این روز علاوه بر برگزاری کارگاه نقاشی، مسابقه ای در موضوع صرفه جویی در مصرف صحیح آب همراه با بازی و اهدای جایزه به کودکان برگزار گردید.
گفتنی ست همزمان با روز جهانی کودک همراه با این آثار نمایشگاهی با موضوع صرفه جویی در مصرف صحیح آب برگزار خواهد شد

دیدار مدیر کل بازرسی استان با مدیر عامل مخابرات گلستان
حجت الاسلام فتوحی با مدیرعامل مخابرات گلستان دیدار کرد.حجت الاسلام فتوحی مدیرکل بازرسی استان با مدیرعامل وتنی چند از مدیران روسای مخابرات گلستان دیدار داشت.در این دیدار ابتدا مهندس شهرداری مدیرعامل مخابرات استان گلستان با ارائه گزارشی از عملکرد مخابرات در بخشهای تلفن ثابت ، همراه و adsl گفت : با تعریف ده حوزه تمرکز در شرکت مخابرات استان گلستان در تلاشیم بتوانیم خدمات را در اسرع وقت و با کیفیت به مشتریان ارائه دهیم. وی با اشاره به یکی از این حوزه های تمرکز که افزایش کنترل داخلی میباشد اهمیت نظارت بر تمامی فرآیندهای انجام شده را تأکید کرد و گفت: نظارت و بازرسی از فعالیتهای شرکت، با دقت فراوان انجام خواهد شد.حجت الاسلام فتوحی نیز با اشاره به اینکه نظارت را محور توسعه خواند افزود: اگر توسعه ای اتفاق بیفتد مروهن نظارت است و مهم انگاشتن نظارت های درون سازمانی به رشد و توسعه سازمان کمک میکند.

لنزگذاری مسلح محورهای گلستان؛ رانندگان مراقب باشند

به گزارش راه ارتباطی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان، مهندس“ عادل مصدقی” در گفت و گویی خبری، افزود: در حال حاضر با توجه به بارش ها، هیچ محور ارتباطی استان مسدود نیست و رفت و آمد به حالت عادی و روان در آندها جریان دارد،وی با اشاره به اینکه طبق پیش بینی های هواشناسی، شرایط جوی ناپایدار حاکم بر استان تا فردا پنجشنبه تداوم خواهد داشت، به هم استانی ها توصیه کرد که به احتمال وقوع بارش های رگباری در برخی نواحی مستعد استان، از رفتگنی و همچنین قود سبیل ناگهانی، از توقف و اتراق در حاشیه رودخانه ها خودداری کنند.مصدقی ادامه داد: اهداران و عوامل راهداری استان نیز با شروع بارش اهداری تابستانه در طول راه های شریانی و اصلی استان حضور دارند و به محض وقوع حادثه ای، وارد عمل خواهند شد.به گفته وی، مرکز مدیریت راه های استان با شماره ۵-۰۱۷۳۲۳۱۳۱۰ و تلفن گویای ۱۲۱ و سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۱۲۱ در طول شبانه روز آماده ارائه آخرین اطلاعات وضعیت راه و شرایط جوی استان به رانندگان می باشد.مصدقی خاطرنشان کرد که در شرایط فعلی جوی، رانندگان حتما قبل از سفر از طریق شماره های اعلام شده از وضعیت راه های استان بویژه محورهای کوهستانی و ارتفاعات مطلع شوند.استان گلستان حدود پنج هزار کیلومتر بزرگراه، راه اصلی، فرعی و روستایی دارد که بیش از یکپهزار و ۹۰۰ کیلومتر آن کوهستانی است.

نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی خبر داد:

بهره برداری از قطعه اول آزاد راه تهران شمال سال آینده



استان مازندران در میان بود سکوت اختیار کردم، وی اضافه کرد : متأسفانه در بین ۷ منطقه نامی از نوشهر نبود و دلیل دیگر مخالفت بنده کارشناسی نبودن و خطرات ایجاد ۷ منطقه جدید تجاری در کشور بود. احمدی اضافه کرد :ایجاد مناطق متعدد تجاری در کشور یک خطر جدی است چرا که تعریف درستی از منطقه آزاد تجاری نداریم و فقط واردات در ذهن ما ایجاد می شود و این ضربه زدن به اقتصاد کشور است و عوایقی به همراه خواهد داشت که بیکاری از جمله این خطرات است و به نوعی با اقتصاد مقاومتی ما نیز مغایرت است.نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت

در دیدارمدیر کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش هرمزگان مطرح شد :

دغدغه هایمان در بهبود روند تعلیم و تربیت مشترک است

توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان ،مهندس قاسمی مدیرکل و بهمن زاده معاون توسعه مدیریت نوسازی مدارس استان با مدیرکل آموزش و پرورش دیدار کردند . مهندس قاسمی در این دیدار با تریبک انتصاب مدیرکل آموزش و پرورش و عید سعید فطر گزارشی از روند فعالیت این اداره کل را ارائه داد و گفت : مهمترین دغدغه ما تأمین فضای آموزشی استاندارد برای دانش آموزان عزیز استان است و هر زمانی یک مدرسه استاندارد جایگزین مدرسه تخریبی می شود این امیدها دوچندان می گردد. مدیرکل نوسازی مدارس استان در ادامه افزود : آموزش و پرورش به عنوان دستگاهی اثر گذار در جامعه محسوب می شود و مدیریت این دستگاه خطیر و با اهمیت است . طعا با حضور دانش هاشمی پور که تجارب گرانستگی در این زمینه دارند شاهد موفقیت های بیشتر در عرصه تعلیم و تربیت خواهیم بود . مهندس ماشاءالله قاسمی با تأکید بر رویکرد دولت مبنی بر واگذاری پروژه های نیمه تمام به بخش خصوصی یادآور شد : از سال ۱۳۹۳تاکنون مکاتباتی را با سازمان مدیریت داشته ایم ولی

مدیر کل میراث فرهنگی گیلان خبر داد:

اختصاص یکمیلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به طرح‌های دریای گیلان

افزود: نیاز است دولت توجه ویژه‌ای به کددار کردن ستاد تسهیلات خدمات سفر به منظور دریافت اعتبارات داشته باشد.این مسوؤل، با بیان اینکه سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به‌ویژه اداره کل گیلان از پرداخت اعتبارات به زیرساخت‌های خدمات سفر غافل نبوده است، تصریح کرد: از سال ۹۲ تاکنون یکمیلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای ایجاد زیرساخت‌ها در قالب طرح‌های دریا در شهرستان، ایجاد کمپینگ، سرویس‌های بهداشتی و ... با فرمانداران و شهرداران همکاری داشته‌یم.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی

پروژه‌های عمرانی اصفهان پیشرفت ۹۰ درصدی دارند

اصفهان نیز مکان یابی خواهدشد و در صورت نیاز بازار گل و گیاه در این محورها نیز احداث می شود.
شهردار اصفهان با بیان اینکه هزینه احداث بازار گل و گیاه بیش از۳۷ میلیارد تومان است، گفت: ایران با داشتن چهار فصل و اصفهان با داشتن تنوع آب وهوا استعداد بسیار خوبی را برای داشتن گونه های مختلف گیاهی دارد و همین ظرفیت ها ایجاد بازار گل وگیاه را بیشتر می کند. وی با بیان این مطلب که اقتصاد کشور باید بارور شوداظهارداشت: جهش صادرات غیرنقدی در برنامه های پنجم و ششم دیده شده است از این رو باید ظرفیت ها و استعداد های اقتصادی کشور بارور شود. جمالی نژاد با بیان اینکه بازار گل و گیاه در شرق اصفهان کلنگ زنی شد، ادامه داد: بازار گل و گیاه می تواند در جنوب، شمال و غرب شهر هم کلنگ زنی شود از این رو با فازهای بعدی در نقاط مختلف شهراین مهم اجرا می شود به خصوص در غرب اصفهان مانند خیابان آتشگاه که ظرفیت احداث بازار گل و گیاه را دارد. وی افزود: سرمایه گذاری ها برای استفاده بهینه از مزیت های تولید و صادرات گل کافی نبوده،

استاندار اصفهان در جلسه شورای اداری استان:

هیچ نباید به مصوبات شورای عالی آب در خصوص حوضه آبریز زاینده رود خدشه وارد شود

استفاده کنند و نوع اعتبارات در این استان ها با هم متفاوت است. وی افزود: مشکلات استان تنها با حرف زدن و گلایه کردن حل نخواهد شد بلکه باید با تدبیر درست و ارانه ی راهکارها مشکلات را برطرف نماییم.زرگرپور در ادامه به بیان مشکلات آب پرداخت و گفت: از نظر دولت طرح ۹ ماده ای احیای حوضه ی آبریز زاینده رود اصلی ترین و مهمترین طرح برای احیای این حوضه است و این طرح با اولویت ترین برنامه ی آبی کشور است. وی اضافه کرد: معاون اول رئیس جمهور در آخرین جلسه اعلام نمودند که هیچ حق ندارد به مصوبات شورای عالی آب و شورای هماهنگی مدیریت حوضه ی آبریز زاینده رود سروسزنی خدشه وارد نمایند.استاندار اصفهان با اشاره به اینکه در یکی از بندهای طرح ۹ ماده ای عنوان شده است داماهی که سهم استان های مختلف از منابع آب زاینده رود مشخص نشده است هرگونه بازگرداری جدید ممنوع است، افزود:در حال حاضر تخصیص استان ها مشخص شده است،رسول زرگرپور افزود: حق آبه های حوضه ی آبریز مشخص شده است و براساس اقدام بزرگی که از لحاظ فنی و مهندسی صورت گرفته تا پایان شهریور ماه تخصیص روستا ها نیز به طور کامل مشخص خواهد شد و اجازه نخواهیم داد یک قطره از حق مردم اصفهان توسط دیگران برداشت شود.

شهرستان‌ها

شماره ۱۹۸۰

اخبار

با حضور روابط عمومی های هیاتهای ورزشی استان : **دوره خبر نویسی و عکاسی ورزشی در اراک برگزار شد**

با حضور مدیرکل ومعاون ورزشی اداره کل ورزش وجوانان و روابط عمومی های هیاتهای ورزشی وادارات ورزش وجوانان شهرستانهای تابعه استان دوره خبرنویسی وعکاسی ورزشی برگزار شد.سعیدملکی مدیرکل ورزش وجوانان استان مرکزی در این دوره گفت: روابط عمومی به عنوان یک نهاد ارتباطی متعلق به جامعه ی مدرن است، این ساختار در بسیاری از کشورهای پیشرفته و صنعتی در جایگاه واقعی خود قرار گرفته ولی در جوامع جهان سومی این ساختار بیشتر تقلیدی و دچار روزمرگی و پرارکنده کاری شده است.وی افزود: روابط عمومی ها به دلیل جایگاه راهبردی زیربنایی خود می توانند سازمان های مختلف را در همگامی با پیشرفت و تحول اجتماعی یاری دهند، چراکه روابط عمومی یک واحد پویا و ارگانیکی سازمانی است که هیچ گاه در آن سکون و تعطیلی وجود ندارد.مدیرکل ورزش وجوانان استان مرکزی تصریح کرد: روابط عمومی مانند واحدهایی نظیر امور اداری و مالی نیست که در ساعات و زمان های معینی فعالیت داشته باشد، بلکه مجموعه ای است با فعالیت های ختیر، وسیع و شبانه روزی.در این دوره اسانید حاضر در خصوص نحوه عکاسی ورزشی ،مشخصات ، شرایط ونحوه عکاسی ،همچنین نحوه خبرنگویسی ورزشی وشویه های خبری را آموزش دادند.

مدیر امور منابع آب گرگان و آق قلا:

انسداد ۳۶۰ حلقه چاه غیر مجاز در برنامه امور منابع آب گرگان و آق قلا قرار دارد
مدیر امور منابع آب گرگان و آق قلا گفت: سال گذشته ۶۰ چاه غیر مجاز در شهرستان های گرگان و آق قلا بر و مسلوب المنفعه شد و امسال نیز ۲۶۰ حلقه چاه غیر مجاز در برنامه انسداد قرار دارد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان،محسن جدیدی با بیان این که بیش از ۲۰۰ پرونده چاه غیر مجاز در جریان رسیدگی در مراجع قضایی شهرستان های گرگان و آق قلا است، اظهار کرد: این تعداد پرونده جهت سیر مراحل قانونی مطابق ماده ۴۵ قانون توزیع عادلانه آب به مراجع قضایی ارسال تا پس از اخذ آرای مربوطه نسبت به پر و مسلوب المنفعه نمودن آن اقدام شودوی افزود: بر اساس دستورالعملهای طرح تعادل بخشی دشت های کشور بر مبنای برنامه سالانه از فروردین ماه ۹۵ با صدور اطلاعیه محدودیت منابع آبی ، ممنوعیت کشت شالی،توزیع و نصب در مراکز تجمع روستاهای منطقه مانند مساجد،حسینیه هامراکز بهداشتی نسبت به اطلاع رسانی علما و روحانیون و بهره برداران اقدام شد.مدیر امور منابع آب گرگان و آق قلا بیان کرد: از ابتدای تیر ماه ۹۵ گروه های گشت و بازرسی این امور با حضور در منطقه عملیات کنترل کشت کلیه چاه های حوزه عملکرد را دربرنامه کاری قرار داده و پرونده چاه های دارای اضافه برداشت به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

طلب ۹ میلیارد تومانی پیمانکاران از شرکت برق کردستان

مدیرعامل شرکت برق استان کردستان از به‌دهکاری ۹ میلیارد تومانی شرکت برق کردستان به پیمانکاران خبر داد و گفت: بخش عمده این به‌دهکاری مربوط به پروژه مسکن مهر است، محمدمصطفی نجفیان در جلسه شورای مسکن کردستان در سنجند با اشاره به وضعیت اجرای پروژه‌های مسکن مهر در استان با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین مشکلات در بحث واگذاری امتیازات از سوی دستگاه‌های خدمات‌رسان به پروژه‌های مسکن مهر کمبود اعتبارات است، خاطر‌نشان کرد: با وجود کمبود اعتبارات کار تعطیل نشده و هر آنچه در توان داشته‌ایم انجام وظیفه کرده‌ایم،نجفیان در مورد واگذاری انشعاب به واحدهای مسکن مهر میروان نیز گفت: آمادگی لازم برای واگذاری انشعاب به این پروژه را در میروان داریم،وی با بیان اینکه برای خدمات زیربنایی پروژه‌های مسکن مهر در استان کردستان ۱۵ میلیارد ریال اعتبار شده و مابقی اقدامات و هزینه‌های صورت گرفته شده از محل اعتبارات داخلی شرکت در استان تأمین شده است.مدیرعامل شرکت برق استان کردستان از به‌دهکاری ۹ میلیارد تومانی شرکت برق کردستان به پیمانکاران خبر داد و گفت: نمی‌گوییم که کل این به‌دهکاری مربوط به پروژه‌های مسکن مهر است، اما واقعیت این است که پروژه مسکن مهر عامل درص قابل توجهی از این به‌دهکاری است.

طرح‌های دریا نیازمند پشتیبانی ملی است

فرماندار رشت نیز در جریان بازدید مذکور به ۲۳ کیلومتر از نوار ساحلی این شهرستان به طور مشترک با منطقه آزاد انزلی اشاره کرد و گفت: امسال شش طرح سالم‌سازی دریا در ساحل رشت راه‌اندازی شده است.سید عیسی مهدوی با بیان اینکه در طرح‌های سالم‌سازی دریا با امکانات شهرستانی فعالیت‌های ملی را انجام می‌دهیم، تصریح کرد: طرح‌های دریا نیازمند پشتیبانی ملی است.وی بر ایجاد آشتی بین دریا و گردشگران تأکید کرد و یادآور شد: فضای الگویی مناسبی باید بتوانیم در طرح‌های سالم‌سازی دریا به‌وجود آوریم.

اظهارکرد: امیدواریم با احداث بازار گل وگیاه بتوانیم ظرفیت تولید گل را در کشورمان رونق دهیم. او با اشاره به اینکه برخی از پروژه ها کمتر از ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند، گفت: برخی دیگر از پروژه ها نیز ۳۰الی ۶۰ درصد، پروژه های دیگری ۹۰درصد پیشرفت داشته است. شهردار اصفهان با بیان اینکه در کنار ابر پروژه ها، طرح های محله محور نیز انجام می شود، ادامه داد: احداث و ساماندھی خیابان های داروسازی، سروسنان و ساماندھی مابن پارک رضوی، بین النهرین و پیاہ روسازی خیابان ۲۲بهمین وعلائے استان از جمله طرح هایی هستند که امروز به بهره برداری رسید. دریایان احداث و ساماندھی خیابان های داروسازی و سروسنان، طرح تکمیل پیاہ روسازی خیابان های ۲۲ بهمین، ضلع شرقی خیابان نیرو، خیابان علامه امینی غربی و خیابان رشحه و ساماندھی پارک محلی رضوی، بهمین، بین النهرین و پارک مجموعه آپارتمان های ۴۲ پروژه هایی بودند که دربرنامه این هفته ،هرهفته چند افتتاحیه به بهره برداری رسیدند.

 آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک کلاردشت
 برابر رای هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی کلاردشت تصرفات مالکانه و بالامراض آقای محمد میار رستمی فرزند نظر علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدثانی به مساحت ۲۴۲/۱۵ متر مربع تحت پلاک ۱۲۸۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ییلاقی حوزه ثبت کلاردشت خیرداری از آقای نظر علی میار رستمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد (تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۵/۰۴/۱۲ و تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۳۹۵/۰۴/۲۲)
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاردشت- هادی ملاحسینی
 آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک کلاردشت
 برابر رای هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی کلاردشت تصرفات مالکانه و بالامراض خانم معصومه رحمانی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدثانی به مساحت ۹۹۱ متر مربع تحت پلاک ۱۹۴۵ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ییلاقی حوزه ثبت کلاردشت خیرداری از آقای محمد صادق حسینی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد (تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۵/۰۴/۱۲ و تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۳۹۵/۰۴/۲۲)
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاردشت- هادی ملاحسینی